Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Garantie und Vertrauen. Anfrage 302R29W102KV4E: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
302R29W102KV4E Details PDF
302R29W102KV4E
Hersteller-Teilenummer: 302R29W102KV4E
Hersteller / Marke: Johanson Dielectrics, Inc.
Teil der Beschreibung: CAP CER 1000PF 3KV X7R 1808
Datenblätter: 302R29W102KV4E.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 7310 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer 302R29W102KV4E
Hersteller Johanson Dielectrics, Inc.
Beschreibung CAP CER 1000PF 3KV X7R 1808
Kategorie Kondensatoren > Keramikkondensatoren
Teilstatus 7310 pcs Stock
Serie -
Spannung - Nennwert 3000V (3kV)
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount, MLCC
Größe / Dimension 0.189" L x 0.080" W (4.80mm x 2.03mm)
Höhe - eingesteckt (max) -
Eigenschaften High Voltage
Kapazität 1000pF
Toleranz ±10%
Anwendungen General Purpose
Leiter-Abstand -
Verpackung / Gehäuse 1808 (4520 Metric)
Temperaturkoeffizient X7R
Dicke (max) 0.085" (2.16mm)
Leitungsstil -
Verpackung Tape & Reel (TR)
302R29W102KV3E
JOHANSO
302R29W102KV3E JOHANSO
302R29W102KF4E
Johanson Dielectrics, Inc.
CAP CER 1000PF 3KV X7R
1808
302R29W331KF3E-****-SC
Johanson Dielectrics, Inc.
CAP CER 330PF 3KV X7R 1808
302R29W102KF4E-****-SC
Johanson Dielectrics, Inc.
CAP CER 1000PF 3KV X7R
1808
302R29W152KV3E-****-SC
Johanson Dielectrics, Inc.
CAP CER 1500PF 250VAC X7R
1808
302R29W151KV3E-SC
JOHANSON
302R29W151KV3E-SC
JOHANSON
302R29W102KV3E-****-SC
Johanson Dielectrics, Inc.
CAP CER 1000PF 250VAC X7R
1808
302R29W102KV3E-SC
JOHANSO
302R29W102KV3E-SC
JOHANSO
06031A5R1D4T2A 160MT80KB 24LC04BI/SN 302R29N221JV4E-220PJ/3000V 302R29W151KV4E
302R29W151KV4E 302S43W102KV4E AD9200JST ADS1110A5IDBVR AT29C010A-12TC
BH1680FVC-TR BS6-5-24 BU7811KN-E2 C1210C104K2RAC7800 CBS502405-F6
D749N48T DWF40A40 GRM3195C2A202JA01D ISL2110ABZ JDP2S01E
L78M09ACDT LM5111-3MY LQH31MN101J03L LR366896 LT1013DS8#TRPBF
LTC3049ENG-8#TRPBF. LTC3705EGN MAX15054AUT+T MAX6327-22W MB3778PFV-G-BND-EF
MC33151VDR2G PAT10012 PE014012 PK160F40 PS21245-AEP
RB058L150DD RD28F3208C3B70 RS2G-13-F RT9161-25GX SG-615PH-40.0000MC
SK100KQ08 SQCSVA0R4BAT1A SST55LD019A-45-I-BWE T195F12EFM T491B227M004AT
TISP4090L3AJR-S TM150SA-9 VE-234-IY VLF3012ST-1R0N2R0 ZXCL5213V25H5TA